

SIGMA

DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Lambrusco dell'Emilia IGT
RIUNITE
 secco/amabile - 75 cl
 € 2,13 al lt

2x1
 2 PEZZI €3,19
1,60
 AL PEZZO
 ANZICHÉ
 €3,19 AL PEZZO



Il Cotechino
 con solo carni italiane
FINI
 precotto - 500 g
 € 6,49 al kg

2x1
 2 PEZZI €6,49
3,25
 AL PEZZO
 ANZICHÉ
 €6,49 AL PEZZO

BORSA DA 2,5 KG
 € 2,37 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

Arance Navel
 Cat. I

€ 1,46 al kg

0,95
 AL KG

SCONTO 35%

ORIGINAL
Trudi
 HAND MADE

PICCOLI AMICI
Grandi Emozioni

TUTTE LE DOMENICHE
 DI DICEMBRE

Bollini
 Doppi

PRÉMIATY
Daily

MARTEDÌ
 DICEMBRE **10**

PRÉMIATY

10% di sconto sulla tua spesa*
 utilizzando la tua **PRÉMIATY SIGMA CARD**

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiatty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.



PICCOLI AMICI Grandi Emozioni

TUTTE LE DOMENICHE DI DICEMBRE Bollini Doppi



Questi prodotti ti regalano TANTI BOLLINI

Ringo
PAVESI
sbagliato - 165 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Choco Fresh
KINDER
102,5 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Dessert Muu Muu Mini
CAMEO
cioccolato/vaniglia/
cioccolato senza lattosio - 6 x 50 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Gorgonzola Dolcelatte DOP
GALBANI
150 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Pasta di semola mini
BARILLA
farfalle/penne rigate/
pipe - 500 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Caffè&Ginsegn
CRASTAN
da zuccherare - 200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



LIPTON
The verde/infuso BIO - gusti assortiti
Tisane relax
20 filtri



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Spargitore di sale
IODIO PIÙ
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Turà IGT
LAMBERTI
bianco/rosé frizzante - 75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Acqua
minerale
FIUGGI
1 lt



QUESTO
PRODOTTO
VALE



The
SAN BENEDETTO
verde/
deterinato
limone,
pesca
50 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Stick per cani
DENTALIFE
small/medium - 115 g
large - 142 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Irish cream
BAILEYS
original/coffee
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Brandy
Original
STOCK 84
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Smacchiatutto
MADEL
250 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crema fluida
KALODERMA
nutriente - 400 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Dischetti
struccanti
Make-Up
COTONEVE
80 pz



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Lavacera
EMULSIO
900 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Smacchiotutto
MADEL
trigger - 500 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



PRODOTTI VALIDI DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Aspettando il NATALE

Il Pandoro di Verona/
Il Panettone classico/senza canditi
BAULI
1 kg

3,19



€17,90 al kg

11,90 € **AL KG**

SCONTO 33%

**STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI**

**PUNTE DA
CIRCA 1 KG**

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**

€6,79

Spumante
DOCG Asti
MARTINI
750 ml € 5,32 al lt

3,99

SCONTO 41%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

** Aspettando il NATALE **

Costo
AGRIFOGLIO
€12,90



Costo
DELIZIE
€19,90



Panettone Maxiciok White/
Pandoro Cioko Penna
BALOCCO
800 g € 4,99 al kg

3,99

Costo
ARMONIA
€29,90



Panettone
MOTTA
burro salato/caramello/
cioccolato bianco/
panna e cioccolato
800 g € 6,24 al kg

4,99



Baci
PERUGINA
Bijou
assortiti - 200 g
€ 22,95 al kg
Ruby - 150 g
€ 30,60 al kg

€ 6,69
4,59 **SCONTO 31%**



Ciocolatini
MOTTA
cremini/gianduiotti/tartufone
nocciole/noir/stracciatella
150 g € 13,27 al kg

1,99



Collection
WITORS
Ciocolatini/
Boeri - 200 g
€ 11,95 al kg

€ 3,99
2,39 **SCONTO 40%**



Torroncini
SPERTARI
gusti assortiti - 130 g
€ 15,31 al kg

1,99



Grappa 903
MASCHIO
tipica/barricata
35 cl € 19,97 al lt

6,99



Whiskey
JACK DANIEL'S
70 cl € 22,84 al lt

15,99



Whisky 12 anni
CHIVAS REGAL
70 cl € 24,27 al lt

16,99



Limoncé
STOCK
50 cl € 9,98 al lt

€ 7,19
4,99

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

** Aspettando il NATALE **

Cesto DEL CONVIVIO / IL GASTRONOMICO



€18,90



Cilegine al liqueore
FABBRÌ
47 cl € 17,00 al lt

7,99

Cantuccini
Ghiottini +
Vino liquoroso
Frescobaldi
confazione
€ 5,99 al kg

5,99



GHIOTT



Pasticceria
assortita
300 g
€ 9,97 al kg

2,99



Spumante
CINZANO Sweet Edition
75 cl € 9,99 al lt

-€4,99
2,99

SCONTO 40%



Torrone
PERDIGOTTI
gusti assortiti
250 g € 19,96 al kg

4,99



Brachetto
d'Acqui DOCG
DUCHESSA LIA
75 cl € 6,65 al lt

-€7,79

4,99

SCONTO 35%



Spumante
extra dry
FRESCHELLO
bianco/rosè
75 cl € 2,92 al lt

-€3,99

2,19

SCONTO 45%



Spumante
prosecco DOC
Treviso
MIONETTO
75 cl € 9,32 al lt

6,99



DISARONNO
Originale - 70 cl
€ 14,14 al lt

9,90



VECCHIA ROMAGNA
etichetta nera - 70 cl
€ 12,84 al lt

-€12,98

8,99

SCONTO 30%



BRANCAMENTA
70 cl € 14,14 al lt

9,90



Nocino
IL MALLO
50 cl
€ 19,80 al lt

9,90



Liquore al mirto
ZEDDA PIRAS
50 cl € 11,98 al lt

-€9,18

5,99

SCONTO 34%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO

Inventare un'altra È TEMPO PIÙ RICOMINCIARE

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SANTA LUCIA IN UNO DEI GIORNI SAGGI

Mozzarella Santa Lucia GALBANI
classica/light - 125 g
senza lattosio - 100 g

Acquisto valido per 2 prodotti dello stesso tipo

2x1



Ricotta Light Santa Lucia GALBANI
2 x 90 g € 4,42 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Stracchino Alta Qualità GRANAROLO
170 g € 6,62 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,25
1,13
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,25 AL PEZZO



PHILADELPHIA
classico/light - 80 g € 9,31 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO



Ravioli GASTRONOMIA PICCININI
ricotta e spinaci/zucca
250 g € 5,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Panna da cucina UHT TRE VALLI
classico/senza lattosio - 2 x 100 ml
€ 4,48 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,79 AL PEZZO



Caffè espresso Il Cremoso MOTTA
2 x 250 g € 5,59 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,59
2,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,59 AL PEZZO



Confetture classiche SANTA ROSA
gusti assortiti - 350 g € 3,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,79 AL PEZZO



Ricciarelli alle mandorle GHIOTT
105 g € 12,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,58 AL PEZZO



Croissant BAULI
classici/5 cereali/
integrali - 240 g
senza zucchero - 200 g
€ 4,15/4,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Snack cioko break WITORS
biscotto/latte e cacao
120 g € 8,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Cereal Yo VITASNELLA
originali/frutti rossi - 253 g
€ 5,69 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,88
1,44
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,88 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Mortadella Stella
NEGRONI
100 g € 10,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,09
1,05
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,09 AL PEZZO



Pancetta affumicata
MOSER
70 g € 23,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,29 AL PEZZO



Prosciutto cotto Alta Qualità
PARMACOTTO
classico/affumicato/arrosto/
basso contenuto di sale - 100 g
€ 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Pancetta
FURLOTTI
Cubetti affumicata/dolce/piccante
2 x 50 g
Francobolli - affumicata/dolce
100 g € 9,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Filetti di tonno rosa
RIZZOLI
in olio d'oliva - 130 g € 23,00 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,98
2,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,98 AL PEZZO



Bonarda DOC
CANNETO
75 cl € 2,65 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO



Pavivelo profumato
CSC
ricarica - 20 pz

2x1
2 PEZZI € 2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,29 AL PEZZO



Caramelle
GIULIA
fruitland ripiena/toffees/
mentapio - 300 g € 4,30 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,58 AL PEZZO



Ciuffetti di spinaci
in foglia
FINDUS
surgelati - 450 g
€ 2,38 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,14
1,07
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,14 AL PEZZO



Carta igienica
Sigma
4 maxirotoli

2x1
2 PEZZI € 2,95
1,48
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,95 AL PEZZO



Assorbenti Ultra
Sigma
notte con ali - 12 pz
giorno con ali - 14 pz
anatomici giorno - 16 pz

2x1
2 PEZZI € 2,06
1,03
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,06 AL PEZZO



Detersivo piatti
SOLE
classico con ox/limone verde
1,10 lt € 0,72 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Frutta e verdura



BUSTA DA 2 KG
€ 1,89 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

Mele Fuji
Cat. 1 - 70/75 - Cat. 1

€ 1,38 al kg

0,95^e al pz

SCONTO
31%



PRODOTTO ITALIANO

Datterino
Cat. 1 - 250 g € 5,40 al kg

€ 1,99 al pz

1,35^e al pz

SCONTO
32%



PRODOTTO ITALIANO

Broccoli
Cat. 1 - 500 g
€ 2,30 al kg

€ 1,65 al pz

1,15^e al pz

SCONTO
30%



Insalata Poker
200 g € 5,25 al kg

€ 1,55 al pz

1,05^e al pz

SCONTO
32%



Verdure
spadellate
gusti e grammature
assortite

2,45^e al pz

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Macelleria



€ 8,99 al pz
al pz
4,49

Buona Domenica
AMADORI
classica - 700 g € 6,42 al kg

SCONTO
50%



Ossobuchi
di vitello

€ 18,98 al kg
al kg
12,98

Braciole
di vitello

€ 18,98 al kg
al kg
12,98

SCONTO
31%



€ 19,98 al kg
al kg
13,98

Bistecche di vitello

SCONTO
30%



Capretto fresco
intero o metà

€ 11,98 al kg
11,98

AGNELLO



bracioline
al kg
14,48



PRODOTTO ITALIANO
AGNELLO
intero o metà

€ 14,98 al kg
al kg
10,48

SCONTO
30%

cosciotti

€ 14,98 al kg
al kg
10,98

SCONTO
26%

spalla

€ 13,98 al kg
al kg
10,48

SCONTO
25%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Gastronomia



Panetteria



Frittura di mare

€ 38,90 al kg
26,90 al kg
SCONTO **30%**



Pane all'acqua senza sale

€ 4,70 al kg
3,28 al kg
SCONTO **30%**



Tris di pesce gratinato
500 g € 19,80 al kg

9,90 al pz



Fesa di tacchino farcita affettata
€ 28,90 al kg
19,90 al kg
SCONTO **31%**



Focaccia al rosmarino

€ 8,90 al kg
5,95 al kg
SCONTO **33%**



Involtini di pollo AMADORI
€ 16,90 al kg
9,90 al kg
SCONTO **41%**



Rollè di coniglio
€ 28,90 al kg
24,90 al kg



Sbrodolone
110 g € 9,00 al kg
0,99 al pz



Pinsa bianca
500 g
€ 8,90 al kg
5,95 al kg
SCONTO **33%**



Lasagne al forno
600 g
€ 8,32 al kg
€ 8,49 al pz
4,99 al pz
SCONTO **41%**



Insalata Russa
500 g
€ 5,98 al kg
€ 4,99 al pz
2,99 al pz
SCONTO **40%**



Cantuccini morbidi mandorla/ cioccolato e arancio/ cioccolato e nocciole
250 g € 14,20 al kg

3,55 al pz

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Salumi e formaggi



Formaggio
olandese
LEERDAMMER

9,90^e al kg



Grana Padano
Riserva DOP
stagionatura minima 20 mesi

9,90^e al kg



Gorgonzola
DOP
BASSI

€ 14,90 al kg

8,90^e al kg

SCONTO
40%



Pecorino senese
Il Palio
CASEIFICIO PINZANI

14,90^e al kg



STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI

PUNTE DA
CIRCA 1 KG

€ 17,90 al kg

11,90[€] AL KG

SCONTO 33%

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**



Scamorza
**CASEIFICIO
PUGLIESE**
affumicata/
bianca
270 g circa

€ 16,90 al kg

11,80^e al kg

SCONTO
30%



Stracchino
Nonno Nanni
LATTERIA MONTELLO
250 g circa

11,90^e al kg



Ricotta di Pecora
CASEIFICIO BUSTI

5,90^e al kg



Prosciutto cotto
Granbiscotto
ROVAGNATI

21,90[€] al kg



Granfesa
di Tacchino
arrosto
**Aequilibrium
AIA**

14,90^e al kg



Salame Il Golfetta
GOLFERA

19,90^e al kg



Speck Alto Adige IGP
OSIMA

€ 23,90 al kg
15,90^e al kg

SCONTO
33%



Prosciutto
San Daniele DOP
stagionato
almeno 16 mesi

22,90[€] al kg

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Freschi



Prosciutto
crudo
Osicma
stagionato - 100 g
€ 24,90 al kg

2,49



Prosciutto Mini
FERRARINI
crudo stagionato/
cotto Alta Qualità
60 g € 27,80 al kg

€ 1,99

1,39

SCONTO

30%



Fesa di tacchino
affettata - 120 g
€ 16,58 al kg

1,99



Strolghino
in vassoio di ardesia
240 g € 35,38 al kg

8,49



Il Buon Montorsi
CASA MONTORSI
metà sottovuoto

14,99 al kg



Prosciutto
cotto
BERETTA
per toast - 100 g
€ 19,90 al kg

€ 3,19

1,99

SCONTO

37%



Coppa
di Parma IGP
CAV. BOSCHI
stagionata metà sottovuoto

14,99 al kg



Salame del
contadino Tino
TERRE DUCALI
vendita intero

12,90 al kg



Zampone IGP
MALETTI
precotto - 1 kg

8,49



Würstel Wudy
AIA
formaggio
3 pz/150 g
€ 3,27 al kg

€ 0,89

0,49

SCONTO

44%



Würstel
puro suino
Osicma
MAXI WÜRSTEL
3 pz/250 g
€ 3,96 al kg

€ 1,68

0,99

SCONTO

41%



Mortadella Le piccole
VERONI
150 g € 11,93 al kg

€ 2,99

1,79

SCONTO

40%



Stinco
precotto
SENFTER
650 g
€ 6,14 al kg

€ 6,29

3,99

SCONTO

36%



Pasta sfoglia
Osicma
230 g € 4,30 al kg

0,99



Base
per pizza
BUITONI
385 g
€ 4,13 al kg

€ 2,29

1,59

SCONTO

30%



Insalata
di mare
MEDUSA
200 g
€ 17,45 al kg

€ 4,99

3,49

SCONTO

30%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Freschi



Formaggio grattugiato Granmix **FERRARI** classico/pecorino - 100 g € 10,90 al kg

€ 1,79
1,09 SCONTO **39%**

Formaggio Certosa light/ senza lattosio 165 g € 8,42 al kg

€ 2,19
1,39 SCONTO DAL **30%**

GALBANI



Formaggini Bel Paese 8 spicchi/175 g € 5,66 al kg

0,99

Mascarpone Santa Lucia 250 g € 7,96 al kg

1,99



Mozzarella di Bufala Campana DOP 100 g € 11,90 al kg

€ 1,79
1,19 SCONTO **33%**



Formaggio spalmabile **NONNO NANNI** 150 g € 7,93 al kg

€ 1,98
1,19 SCONTO **39%**



Robiola **MASTRO CASARO** 150 g € 11,27 al kg

1,69



Ricotta **GRANAROLO** 250 g € 3,56 al kg

€ 1,35
0,89 SCONTO **34%**



Pesto alla genovese fresco **SIGMA** classico/ senza aglio 140 g € 10,64 al kg

1,49



Tortellini prosciutto crudo e Parmigiano **FINI** 2 x 250 g € 5,98 al kg

2,99



Rustici **RANA** Cappelletti prosciutto crudo/ Tortellini carne/caserecci/ Ravioli al vitello/ Tortellini ricotta e spinaci 250 g € 9,96 al kg

2,49



Gnocchi **RANA** Gioiverde spinaci/rapa rossa/ zucca - 400 g Gnocchi/gnocchetti di patate 500 g € 3,98/3,18 al kg

1,59



Spatzle **VALSUGANA SAPORI** tricolore/integrali/ verdi/zucca 2 x 250 g € 4,98 al kg

€ 3,69
2,49 SCONTO **32%**



Giravolte **CASA MODENA** gusti assortiti 170 g € 11,71 al kg

€ 2,89
1,99 SCONTO **31%**



Chickenburger 270 g Cheeseburger 250 g **BIG SNACK** € 9,22/9,96 al kg

2,49



Mini burger **KIOENE** spinaci/ zucca e carota/ broccoli e kale 200 g € 9,96 al kg

€ 2,98
1,99 SCONTO **33%**



Pollo Gongbao 180 g € 14,94 al kg

2,69

Shaomai 8 pz/180 g € 21,00 al kg

3,99

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Colazione



Latte UHT PS GIGLIO 1 lt

€ 1,25

0,69 SCONTO **44%**

Sei pronto per una Colazione Plus? Prova la novità!

parmalat

+50% PROTEINE
+30% CALCIO

MINUTTO AL LATTE TRANSFORMATO

Latte UHT Colazione Plus PARMALAT PS/scremato - 1 lt

Latte Parmalat Colazione Plus. La colazione è plus completa.

1,19



Burro GRANAROLO 200 g € 9,95 al kg

€ 2,99

1,99 SCONTO **33%**



Yogurt greco 0% DELTA gusti assortiti 170 g € 5,82 al kg

€ 1,74

0,99 SCONTO **43%**



NESTLÉ Yogurt mix Chocoballs Nesquik

Fruttolo con smarties fragola/variegia 120 g € 4,92 al kg

€ 0,99

0,59 SCONTO **40%**



Fruttolo NESTLÉ fragola - 200 g € 5,45 al kg

€ 1,60

1,09 SCONTO **31%**



Caffè macinato fresco KIMBO 2 x 250 g € 7,98 al kg

€ 6,98

3,99 SCONTO **42%**



Caffè Qualità Oro LAVAZZA 2 x 250 g € 13,98 al kg

6,99



Caffè decaffeinato SEGAFREDO 180 g € 12,72 al kg

2,29



Miele millefiori APICOLTURA ELLI COMARO dell'alveare - 1 kg

4,99



Caffè NESCAFÉ Barista - 48 caps € 35,83 al kg

12,90



TWININGS gusti assortiti the - 25 filtri/50 g Infusi - 20 filtri/40 g € 49,80/52,25 al kg

2,49



The squeezable decaffeinato LIPTON 25 filtri/37,5 g € 53,07 al kg

1,99



Nesquik NESTLÉ 500 g € 5,98 al kg

2,99

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Colazione



Confettura
Delizia
SANTA ROSA
mirtili/
frutti di bosco/
fichi - 350 g
€ 5,11 al kg

€ 2,99
1,79

SCONTO
40%

Special K
frutti rossi/
cioccolato
290 g € 8,93 al kg

2,59



Barrette Special K
cioccolato/
mirtili - 129 g
cioccolato al latte
120 g
€ 18,25/16,98 al kg

2,19

VINCI OGNI
ORA



Cereali Nesquik
NESTLÉ
cocoa crush - 360 g
€ 5,53 al kg

€ 2,99
1,99

SCONTO
33%



Grancereale
MULINO BIANCO
cacao/crocante - 290 g
classico/frutta/fibre - 250 g
€ 4,30/3,96 al kg

0,99



Plumcake
MULINO BIANCO
10 pz/330 g
€ 5,12 al kg

1,69



Crostatina
SIGMA
albicocca/cacao
6 pz/240 g
€ 4,18 al kg

0,99



Cornetti
MISURA
Dolcesenza ciliegia/
Privolet albicocca
290 g
Fibretra miele/
arancia - 300 g
€ 6,86/6,63 al kg

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



Il Gran
Turchese
COLUSSI
800 g
€ 2,86 al kg

€ 3,69
2,29

SCONTO
37%



Buoni Così
GALBUSERA
frollini - 330 g € 4,82 al kg
cereali/Matta e uova fresche
300 g € 5,30 al kg

1,59



Biscotti
MULINO BIANCO
formati assortiti
330/350 g
€ 4,52/4,26 al kg

1,49



Bucaneve/
Radiosi
DORIA
400 g
€ 2,48 al kg

€ 1,78

0,99

SCONTO
44%



Biscotti
BALOCCO
Faccine/
Bocciolotti/
Saracene
700 g
€ 2,84 al kg
€ 3,19

1,99

SCONTO
37%



Oro Ciok
SAIWA
latte/nocciole - 250 g
fondente - 200 g
€ 7,96/9,96 al kg

1,99



Wafer
LOACKER
assortiti - 175 g € 6,80 al kg
fondente - 150 g € 7,93 al kg

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Dolce Salato

Kinder Colazione Più **FERRERO** 10 pz/290 g € 6,65 al kg



€ 2,99
1,99

SCONTO **33%**

Nutella **FERRERO** 750 g € 6,65 al kg



4,99



The **ESTATHÉ** limone/peste 150 cl € 0,99 al lt

1,49

Rocher **FERRERO** 200 g € 19,95 al kg

3,99

Ciocolatini Collection **FERRERO** 172 g € 29,01 al kg



4,99



Digestive Thin milk/chocolate 150 g € 7,93 al kg

€ 1,89
1,19

SCONTO **37%**



Ciocolatini **NOVI**

Gianduotti - 195 g € 25,59 al kg
Gourmandise assortiti - 198 g € 25,20 al kg

4,99



Caramelle **SPERTARI** gusti assortiti 175 g € 6,23 al kg
erbe alpine 200 g € 5,45 al kg

€ 1,79
1,09

SCONTO **39%**



Caramelle Fruitland Gelée **GIULIA** 1 kg

€ 4,99
3,49

SCONTO **30%**



Mini caramelle **ZAINI** anice/frutta 150 g € 5,60 al kg

€ 1,69
0,84

SCONTO **50%**



Chewingum **DAYGUM/VIVIDENT** gusti e grammature assortite **VIGORSOL** 135 g € 22,15 al kg

SCONTO **50%**

NOVI



Tavolette di cioccolato gusti assortiti 75 g € 15,73 al kg

€ 1,69
1,18

SCONTO **30%**

NOVITÀ



CÔTE D'OR

PIACERE FONDENTE DAL 1883

Tavolette cioccolato **COTE D'OR** fondente 70% BIO/fondente 85% BIO - 90 g € 17,67 al kg
fondente a nocciola/extra fondente a nocciola 180 g € 9,94 al kg

SCONTO **35%**



Cioccolato Fondente **Emilia ZAINI** fondente/fondente 70%/bianco 200 g € 7,45/8,95 al kg

SCONTO **30%**



Tavolette di cioccolato specialità gusti assortiti 100 g € 9,90 al kg

€ 1,59
0,99

SCONTO **37%**



Latte Crescita **Mio NESTLÉ** 500 ml € 1,98 al lt

0,99

PER IL TUO BAMBINO



Biscotti 2 x 600 g € 5,83 al kg

6,99

Omogeneizzati di frutta gusti assortiti - 2 x 104 g € 5,72 al kg

1,19

Omogeneizzati salmone/ carne gusti assortiti 2 x 80 g € 12,44 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Surgelati



Merluzzo croccante
SIGMA
surgelato - 400 g
€ 6,23 al kg

2,49



Croccole
FINDUS
classiche/spinaci
surgelate
3 pz/300 g
€ 11,17 al kg

€ 4,89

3,35

SCONTO
31%



Superpronto per risotti e spaghetti
ESCA
surgelato - 450 g € 6,62 al kg

€ 4,99

2,98

SCONTO
40%



4 Sofficini + ripieno
FINDUS
gusti assortiti
surgelati
266 g € 7,48 al kg

1,99



Filetti di platessa
FINDUS
surgelato - 300 g € 16,63 al kg

€ 7,19

4,99

SCONTO
30%



Minestrone
tradizione IGP
FINDUS
surgelato - 1 kg

2,49



Pisellini
OROGEL
firi/finissimi
surgelati
600 g € 2,98 al kg

€ 2,99

1,79

SCONTO
40%



Fantasia di funghi
VALLE DEGLI ORTI
surgelati
300 g € 7,63 al kg

€ 3,99

2,29

SCONTO
42%



Patine Patasnella
PIZZOLI
surgelate
750 g € 1,99 al kg

€ 2,49

1,49

SCONTO
40%



Mini pizza Margherita
Bella Napoli
BUITONI
surgelate - 4 pz/300 g € 5,97 al kg

€ 2,89

1,79

SCONTO
38%



Gelato Croccante
ALGIDA
Amerena
8 pz/456 g € 7,35 al kg

€ 4,80

3,35

SCONTO
30%



Gelati Mini Magnum
ALGIDA
Caw/pistacchio e gianduia/
bianco mandorla
8 pz/352 g € 10,20 al kg

3,59

Pizza
Ristorante
CAMEO
gusti e grammature
assortite
surgelata
da € 5,18 al kg



€ 3,49

1,89

SCONTO
45%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Dispensa



Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti
500 g € 1,18 al kg

0,59



Pasta all'uovo
LA PASTA DI CAMERINO
Tagliolini/Piastine/Fettuccine/
Tagliatelle paglia e fieno
250 g € 3,96 al kg

€-1,59
0,99 **SCONTO 37%**



Pasta all'uovo
DALLARI
ragia grossa/tubettino/
quadretta
250 g € 4,36 al kg

€-1,69
1,09 **SCONTO 35%**



Pasta senza glutine
FELICIA
penne/tortiglioni al grano saraceno/
penne al riso e mais/fusilli al riso integrale
340 g € 5,26 al kg

1,79



Polenta rapida
SPADONI
500 g € 1,68 al kg

€-1,59
0,84 **SCONTO 47%**

STAR



Saikebon
manzo/pollo e verdure/
gamberetti - 60 g
verdure - 59 g
€ 16,50/16,78 al kg

0,99

Saikebon
yakisoba manzo/pollo/
classico
93 g € 16,02 al kg

1,49



Riso arborio
SCOTTI
1 kg

€-2,99
1,99 **SCONTO 33%**

Riso
Carnaroli
chicchi
giganti
PRINCIPE
1 kg



€-4,49
2,19 **SCONTO 51%**



Riso Venere
GALLO
500 g € 3,98 al kg

€-3,39
1,99 **SCONTO 41%**

Minestrone/zuppe
lattina - 500 g € 3,18 al kg

1,59

KNORR

Crema
busta - gusti e
grammature assortite

1,49

Risotteria
gusti assortiti
175 g € 6,80 al kg

1,19



Minestrone/pasta
e fagioli/zuppe/
passato
busta
formati e grammature
assortite

1,39

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Dispensa



Polpa finissima
CIRIO
4x400 g € 1,24 al kg

€ 3,99

1,99

SCONTO 50%



Lampomodoro
LE CONSERVE DELLA NONNA
700 g € 1,56 al kg

€ 2,09

1,09

SCONTO 47%



Passata di pomodoro
VALFRUTTA
700 g € 1,20 al kg

€ 1,69

0,84

SCONTO 50%



Dadi
STAR
20 cubi - 200 g
€ 8,95 al kg

1,79



Ragù/Sugo
BARILLA
gusti assortiti
400 g € 3,73 al kg

€ 2,29

1,49

SCONTO 34%



Sugo al cinghiale
LE CONSERVE DELLA NONNA
190 g € 13,11 al kg

€ 3,99

2,49

SCONTO 37%



Dado granulare
KNORR
gusti assortiti
150 g
€ 10,60 al kg

Brodo pronto
KNORR
manzo/vegetale/
misto - 750 ml
€ 1,45 al lt

€ 1,88

1,09

SCONTO 42%

1,59



Succo di limone
BIO POLENGHI
250 ml € 7,86 al lt

€ 2,99

1,99

SCONTO 33%



Aceto Balsamico
IGP DUE VITTORIE
250 ml € 23,96 al lt

€ 10,59

5,99

SCONTO 43%



FRIOL PER FRIGGERE
1 l

1,69



Olio Extravergine di oliva
DESANTIS
1 lt

€ 4,85

3,29

SCONTO 32%

100% ITALIANO



Olio Extravergine di oliva
PICCARDO & SAVORE
etichetta oro
75 cl € 10,12 al lt

€ 10,85

7,59

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Dispensa



Filetti di tonno
CONSORCIO
in olio di oliva/el naturale
150 g € 23,93 al kg

3,59



Tonno
NOSTROMO
3 x 80 g € 10,38 al kg

2,49



Tonno leggero
RIO MARE
4 x 60 g € 16,63 al kg

3,99



Filetti di salmone grigliato
RIO MARE
in olio extravergine/el naturale
125 g € 31,92 al kg

3,99



Cotti a vapore
VALFRUTTA
Ceci/fagioli Borlotti/piselli
piccoli - 3 x 150 g
€ 4,74/4,42 al kg

€ 2,99
1,99

SCONTI DAL
30%



Filetti di sgombro
RIZZOLI
naturale/in olio - 2 x 125 g € 9,56 al kg

€ 4,78
2,39 **SCONTO 50%**



Alici piccanti
RIZZOLI
80 g € 42,38 al kg

3,39



Fagioli Corona
LE CONSERVE DELLA NONNA
360 g € 6,86 al kg

1,29



Tutto Fresco
in agrodolce
CITRES
540 g € 6,33 al kg

€ 8,18
1,90 **SCONTO 40%**

Antipastissimo
CITRES
in olio - 520 g
€ 4,60 al kg

€ 3,99
2,39



Olivoli snocciolate
SACLA
290/120 g € 9,92 al kg

1,19



Tortilla natural
AMICA CHIPS
200 g € 4,95 al kg

€ 1,79
0,99

SCONTO 44%



Gran Purè di patate
KNORR
225 g € 6,18 al kg

1,39



Pinoli dal mondo
NOBERASCO
60 g € 49,83 al kg

2,99



Prugne giganti
denocciolate
SUNSWET
375 g € 7,97 al kg

€ 4,99
2,99

SCONTO 40%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Dispensa



Pane a fette
OSIGMA
integrale/grano duro
400 g € 1,73 al kg

€ 0,99

0,69

SCONTO
30 %



Pane per tramezzini Essenza

ROBERTO

250 g € 3,96 al kg

€ 1,79

0,99

SCONTO
44 %



Barilla
FARINA
TIPO "00"
DI GRANO
TENERO
100% ITALIANO

IDEALE PER
TUTTE LE
PREPARAZIONI

1000g e+

€ 0,76

Farina
tipo 00
BARILLA
1 kg

0,49

SCONTO
35 %



Crackers
MISURA

Fibre extra integrali
385 g € 4,13 al kg
multigrain - 350 g € 4,54 al kg
soia - 400 g € 3,98 al kg

€ 2,39

1,59

SCONTO
33 %



Crackers
VITASNELLA

al ferro - 200 g € 4,95 al kg
riso e orzo - 250 g € 3,96 al kg

€ 1,69

0,99

SCONTO
41 %



Grissini Torinesi
GRISSIN BON
300 g € 3,30 al kg

€ 1,99

0,99

SCONTO
50 %



Grissini Sgranocchi
MULINO BIANCO
220 g € 6,77 al kg

1,49



Crema di porcini
classica/al tartufo
IL SOTTOBOSCO
140 g € 24,93 al kg

€ 4,99

3,49

SCONTO
30 %



Salsa contadina fine
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
680 g € 4,40 al kg

680 G

€ 4,99

2,99

SCONTO
40 %



Mostarda
di Cremona
SPERLARI
380 g € 13,40 al kg

3,59



Patatine
PRINGLES
gusti assortiti
165 g € 9,03 al kg

1,49



Maionese
CALVÉ
225 ml € 4,40 al lt

0,99



Senape
FRERES
delicata/forte
130 g € 7,31 al kg

€ 1,60

0,95

SCONTO
40 %



Topdown
squeezeable
HEINZ

Yellow mustard - 240 g
Tomato ketchup - 250 g
Barbecue classic - 260 g
€ 6,46/3,80/6,88 al kg

SCONTO
40 %

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

Bevande



Acqua
SAN BENEDETTO
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,16 al lt

€ 0,49
0,24
SCONTO
51%



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
6 x 50 cl
€ 0,39 al lt

€ 1,77
0,99
SCONTO
44%



Acqua
FERRARELLE
150 cl
€ 0,19 al lt

€ 0,43
0,29
SCONTO
32%



Tisane
L'ANGELICA
gusti e grammature assortite

€ 2,99
1,99
SCONTO
33%



Succhi Zero
DERBY
frutti rossi/
multi frutti
1 lt

€ 1,78
0,89
SCONTO
50%



Bibite
SAN PELLEGRINO
gusti assortiti
125 cl € 0,76 al lt

€ 1,39
0,95
SCONTO
31%



COCA COLA
classica/zero
FANTA
4 x 66 cl € 1,09 al lt

2,89



Bevanda
premium
Bravo
RAUCH
mirtillo/
melograno
1 lt

1,39



Tonica
SCHWEPES
1 lt

€ 1,19
0,75
SCONTO
36%



Crodino Twist
agrumi/frutti rossi
3 x 17,5 cl € 5,31 al lt

2,79



Spritz
APEROL
3 x 17,5 cl
€ 6,65 al lt

3,49

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



Birra
4 Luppoli
ANGELO PORETTI
3 x 33 cl
€ 1,81 al lt

1,79



TAVERNELLO
bianco
3 x 25 cl
€ 1,85 al lt

€ 1,99
1,39

SCONTO
30%



Vermentino
DOC
SELLA & MOSCA
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99
3,99

SCONTO
33%



Birra cruda
DAB
66 cl
€ 2,11 al lt

€ 1,99
1,39

SCONTO
30%



Zibibbo
di Sicilia IGT
PELLEGRINO
75 cl
€ 5,32 al lt

3,99



Vini del Salento
IGP
Vespino Fiano/
Primovespa Primitivo/
Vespamaro Negroamaro
75 cl € 6,39 al lt

4,79



Birra Speciale
Artigianale Italiana
**MASTRI
BIRRAI UMBRI**
rossa/bianca/bianca
75 cl € 5,32 al lt
chiara BIO - 50 cl
€ 7,98 al lt

3,99



Morellino
di Scansano DOCG
LA MORA CECCHI
75 cl € 5,99 al lt

4,49



Nero d'Avola DOC
FAZIO
75cl € 3,99 al lt

2,99



Birra
Gran Cru/
Grani Antichi
MORETTI
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Barbera
d'Asti DOCG
TERREDAVINO
75 cl € 4,80 al lt

€ 5,79
3,45

SCONTO
40%



Vecchia Modena
DOC
Lambrusco/
Pignoletto
CHIARLI
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Shampoo/Balsamo
Fructis
GARNIER
formati assortiti
250ml € 7,96 al lt
200ml € 9,96 al lt



€ 2,99
1,99

SCONTO
33%



Colorazioni
per capelli Belle Color
GARNIER
formati assortiti
€ 43,99 al lt

€ 7,20
4,99

SCONTO
30%



Schiuma da barba
INTESA
con olio di avocado/
con vitamina E
300 ml € 5,60 al lt

€ 2,49

1,68

SCONTO
30%

Doccia-Shampoo
INTESA
ginseng
250 ml
€ 5,84 al lt

€ 2,09
1,46



Deodorante
roll-on/spray
NIVEA

formati assortiti
40/50/150 ml
€ 54,75/43,80/14,60 al lt

€ 3,19

2,19

SCONTO
31%



Crema corpo
NIVEA
nutriente/idratante
250 ml € 12,76 al lt

€ 3,19



Crema viso
NIVEA
notte/giorno Q10
antietà - 50 ml
€ 153,80 al lt

7,69

€ 14,50

9,99

SCONTO
31%

Cellular
Filler
50 ml
€ 199,80 al lt



Rasoio Blue 3
GILLETTE
4 + 2 pz

2,99



Salviette struccanti
FRIA
nutriente - 25 pz
pelli sensibili - 20 + 5 pz gratis

€ 2,39

1,39

SCONTO
41%

Oral-B

Dentifricio repair
classica/abiancante
75ml € 8,33 al lt

3,49

Spazzolino
Vitality Cross Action

15,90



DENTIFRICIO
GENGIVE & SMALTO
PRO-REPAIR

SENSODYNE **parodontax** **iodosan** **gsk**

Acquista 2 prodotti a scelta
IN REGALO Fiumicino
PERFETTO

Dentifricio
SENSODYNE
complex/fresh/
white - 75 ml
€ 37,20 al lt

2,79



Dentifricio
PARODONTAX
classico - 75 ml € 47,87 al lt

€ 5,99
3,59



Dentifricio
protezione globale
IODOSAN
75 ml € 26,59 al lt

€ 2,99
1,99

SCONTO
33%



Carta igienica
colorata/Seta
FOXY
2 vali 4+2 rotoli gratis

€ 3,85
2,49

SCONTO
35%



Assorbenti Petalo B lu
LINES
ali - 12 pz
notte - 9 pz
lungo/ali - 10 pz

1,69

Salvaslip Intervallo
LINES
velo anatomico ripiegato
40+4 pz
distesi - 40 pz

2,59

PAMPERS



Pannolini
Progressi
Mutandina
XL - 16 pz
Junior - 17 pz
Maxi - 19 pz

8,99

Pannolini
Progressi
formati assortiti
7,49

Salviette
Naturale
52 pz

2,49



Pile Ultra Power
DURACELL
stilo/ministilo 4 pz
Mezza torcia 2 pz
Transistor 1 pz

€ 5,90
3,49

SCONTO
40%

Cura Casa

Ammorbidente concentrato
SPUMA DI SCIAMPAGNA
fresco puro/argan
750 ml € 1,99 al lt



€ 2,15
1,49
SCONTO 30%

Detersivo
LIP WOOLITE
mixnoir/mixcolor
1,5 lt € 1,99 al lt



€ 4,29
2,99
SCONTO 30%



Detersivo lavatrice
in polvere
70 misurini
€ 1,66 al kg

€ 10,90
6,99
SCONTO 35%



Detersivo
lavatrice liquido
18/19 lavaggi
profumazioni e
grammature
essortite

€ 5,99
2,89



SCONTO 51%

€ 5,29
3,19
SCONTO 39%

Capsule
lavatrice
duocaps/
duocaps color
15 pz € 7,63 al kg
Discs color/classico
13 pz € 8,06 al kg



Ammorbidente concentrato
26/22 lavaggi
€ 2,45/2,89 al lt

1,59

Ammorbidente
Perle
primavera/
oro e vaniglia
210 g € 23,76 al kg

4,99

Spray
formati essortiti
750 ml € 2,65 al lt

€ 3,49
1,99
SCONTO 42%

AMUCHINA



Detergente
pavimenti
alpina/aloe/limone
1 lt + 500 ml omaggio
€ 1,39 al lt

€ 2,89
1,99
SCONTO 31%

Additivo
liquido 1 lt
in polvere 500 g
€ 3,99 al kg

€ 3,65
1,99
SCONTO 45%



Asciugatutto
3 veli
SIGMA
3 rotoli

€ 2,39
1,29
SCONTO 46%



Curalavastoviglie
FINISH
classico/limone - 250 ml
€ 15,60 al lt

3,90

Detersivo per
lavastoviglie
FINISH
TUTTO IN 1
limone/regular
13 pz
€ 9,09 al kg

€ 3,99
2,29
SCONTO 42%



L'Acchiappacolori
GREY
40 pz

€ 7,39
3,99
SCONTO 46%



Detergente
pavimenti
RIO CASAMIA
colonia/muschio bianco
1,25 lt € 1,23 al lt

€ 2,58
1,54
SCONTO 40%



Detergente
Liquido
AJAX
classico/limone
1 lt

€ 1,79
1,19
SCONTO 33%

Detergente
pavimento brillante
BREF
1,25 lt € 1,93 al lt

2,29

Detergente bagno
brillante
BREF
750 ml € 2,65 al lt

1,99

LINEA BREF



Anticalcare wc
Power Active
essortiti
2 pz € 16,90 al lt

€ 3,49
1,69
SCONTO 51%

Anticalcare wc
BREF
perfume/ricambio
50 ml € 2,99 al lt
Active Blu floreale - 1 pz
€ 29,80 al kg

€ 2,49
1,49
SCONTO 40%

PER I TUOI PICCOLI AMICI

FRISKIES



Nutrisoft
marzo
1,5 kg € 2,09 al kg

Alimento per cani
VitaFit
completa
1,5 kg € 1,79 al kg

Alimento secco
per cani Mini Menù
pollo, tacchino, verdure
1,5 kg € 2,23 al kg

SCONTO 25%



Alimento per cani
delizie del giorno
CESAR
gelatina/salsa
4 x 100 g € 4,23 al kg

€ 2,49
1,69
SCONTO 32%



Alimento per gatti
GOURMET Diamant
gusti assortiti
85 g € 7,29 al kg

€ 0,89
0,62
SCONTO 30%



Crocantini
WHISKAS
pollo/tacchino
350 g € 2,83 al kg

€ 1,44
0,99
SCONTO 31%

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Zuppa legumi e cereali
Sigma
surgelata - 600 g
€ 2,32 al kg

€ 1,99

1,39

SCONTO
PREMIATY
30%



Filetti di merluzzo
FROSTA
melanzane e zucchine/
patate e pomodoro
surgelati - 320 g
€ 9,34 al kg

€ 4,49

2,99

SCONTO
PREMIATY
33%



Tranci di pesce spada
Sigma
surgelati
400 g € 11,73 al kg

€ 7,10

4,69

SCONTO
PREMIATY
33%



Malvasia Colli di Parma DOC
ARIOLA
secca - 75 cl
€ 3,99 al lt

€ 4,99

2,99

SCONTO
PREMIATY
40%



€ 4,89

3,39

SCONTO
PREMIATY
30%

Prosciutto
Carpegna DOP
BERETTA
20 mesi - 85 g
€ 39,88 al kg



€ 3,79

2,59

SCONTO
PREMIATY
31%

Salsiccia stagionata
SALUMIFICIO SAN VINCENZO
piccante/dolce
160 g € 16,19 al kg



€ 1,29

0,89

SCONTO
PREMIATY
31%

Gli Irresistibili
snack
CITTERIO
bestoncini di salame
e grissini
40 g € 22,25 al kg
salmi e grissini
46 g € 19,35 al kg



€ 3,99

2,49

SCONTO
PREMIATY
37%

Filetti di Alici
marine
MEDUSA
130 g
€ 19,15 al kg



Moscato&pesca
SANTERO
75 cl € 3,72 al lt

€ 3,99

2,79

SCONTO
PREMIATY
30%



€ 5,49

3,69

SCONTO
PREMIATY
32%

Olio Extravergine di oliva Delicato
MONINI
75 cl € 4,92 al lt



€ 1,29

0,64

SCONTO
PREMIATY
50%

Pelati italiani
VALFRUTTA
lavorati freschi
400 g € 1,60 al kg



€ 1,08

0,54

SCONTO
PREMIATY
50%

Polpa di pomodoro
ORTOLINA
400 g € 1,35 al kg



€ 2,99

1,49

SCONTO
PREMIATY
50%

Cipolline in olio
SACLÀ
290 g € 5,14 al kg



€ 1,89

1,29

SCONTO
PREMIATY
31%

Birra
ICHNUSA
2 x 33 cl € 1,95 al lt



€ 2,79

1,89

SCONTO
PREMIATY
32%

Tisana Sogni d'Oro
STAR
rilassante/regolarità/
drenante
20 filtri/40 g
€ 47,25 al kg



SCONTI DAL
PREMIATY
32%

Assorbenti incontinenza
TENA LADY
assortiti



€ 3,99

2,49

SCONTI DAL
PREMIATY
36%

Detersivo lavatrice
OMIO BIANCO
18 mis.
€ 2,20 al kg



€ 2,06

1,39

SCONTI DAL
PREMIATY
32%

Ammorbidente
FABULOSO
fresco mattino - 1,5 lt
€ 0,93 al lt

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE



+La usi
+Punti
+Sconti

PERCHÉ PREMIATY
TI PREMIA

È RIPARTITA LA RACCOLTA PUNTI
SULLA TUA PREMIATY SIGMA CARD
Buoni sconto, Concorsi, Regali... e molto altro
Ti aspettano per tutto il 2019!



Formaggio
Biraghini
BIRAGHI
400 g € 12,48 al kg

€-7,59
4,99

**SCONTO
PREMIATY
34%**



Provolone dolce
AURICCHIO
a fette - 100 g
€ 13,90 al kg

€-2,46
1,39

**SCONTO
PREMIATY
43%**



Linea Cuore
VALSOIA
frutti di bosco/ananas
2 x 115 g € 5,17 al kg

€-1,99
1,19

**SCONTO
PREMIATY
40%**



Burro
Sigma
125 g € 5,52 al kg

€-1,29
0,69

**SCONTO
PREMIATY
46%**



Dentastix
PEDIGREE
4 x 7 pz
small € 13,61 al kg
medium € 9,15 al kg
large € 7,40 al kg

**SCONTO
PREMIATY
33%**



Cioccolato
Excellence
LINDT
gusti assortiti
100 g € 15,90 al kg

€-2,29
1,59

**SCONTO
PREMIATY
30%**



Miele
AMBROSLI
500 g € 9,18 al kg

€-6,79
4,59

**SCONTO
PREMIATY
32%**



10 caps Espresso
VERGNANO
deca/cremoso/araibica
50 g € 45,90 al kg

€-3,39
2,29

**SCONTO
PREMIATY
32%**



Snack
al formaggio
YONKERS
100 g € 9,90 al kg

€-1,49
0,99

**SCONTO
PREMIATY
33%**



Barrette
Natura Ricca
MISURA
arancio
75 g € 23,87 al kg
viola - 66 g € 27,12 al kg

€-2,58
1,79

**SCONTO
PREMIATY
30%**



La Merenda
Pan di Stelle
MULINO BIANCO
280 g € 5,68 al kg

€-2,35
1,59

**SCONTO
PREMIATY
32%**



YO-YO
al cioccolato
MOTTA
210 g € 6,62 al kg

€-1,99
1,39

**SCONTO
PREMIATY
30%**



Vicenzo
VICENZI
300 g € 3,97 al kg

€-1,99
1,19

**SCONTO
PREMIATY
40%**

VERDE MIO



Carta igienica
VERDEMIO
ecolabel - 4 maxi rotoli

€-2,95
1,99

**SCONTO
PREMIATY
32%**



Fazzoletti
VERDEMIO
ecolabel - 10 pz

€-1,49
0,99

**SCONTO
PREMIATY
33%**



Tovaglioli
VERDEMIO
ecolabel - 2 veli - 50 pz

€-1,28
0,59

**SCONTO
PREMIATY
53%**



Asciugatutto
VERDEMIO
ecolabel - 2 rotoli

€-2,35
1,59

**SCONTO
PREMIATY
32%**

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'11 DICEMBRE

MaxiWEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!

1 KG
Goccioline PAVESI
 1 kg
 € 4,19
2,39
SCONTO 42%

Faraona in parti AIA
 € 8,49 al kg
5,90 al kg
SCONTO 30%

Fette biscottate
 Dorate/Integrali
 36 pz/320 g € 1,53 al kg
0,49
SCONTO 50%

Assorbenti Ultra LINES SETA
 notte all - 10 pz
 lungo - 11 pz
 ali - 14 + 2 pz
 anatomico/leggero - 16 pz
 € 2,89
1,69
SCONTO 41%

SOLO DAL 6 ALL'8* DICEMBRE

SOLO

VENERDÌ 13 DICEMBRE

**A SANTA LUCIA
 IL REGALO TI PORTI VIA!**



In omaggio a tutti i clienti
 una copia del **Calendario Lunario BARBANERA 2020.**

Arriva... il buono di Natale

Ogni 20 euro di spesa e multipli, scontrino unico,
**RITIRA UN BUONO DA UTILIZZARE
 DAL 9 DICEMBRE**
 per l'acquisto a scelta tra
 un pandoro, un panettone
 (fino a domenica 15 dicembre)
 o uno spumante

**A SOLI
 2 €**



oppure hai una **DOPPIA SCELTA** puoi decidere di utilizzare il buono

**Dal 9 al 15 dicembre su
 "GHIOTTINI ALLE MANDORLE
 GHIOTT"**
 (ritirabile dal 2 all'8 dicembre)

**Dal 16 al 24 dicembre sui
 "MINI COTECHINO FINI/
 BURRO PAESAN"**
 (ritirabile dal 9 al 15 dicembre)



Sigma Servizio Consumatori 848-001098

Verifica le aperture straordinarie e gli orari sui punti vendita o sul sito www.sigmarealco.it

VIA MARCONI 1, 25080 MOLINETTO DI MAZZANO (BS)
 Tel.: 030-7829635
 Email: sigmamolinetto@realconet.it

VIA MOLINI 57/59, 25082 BOTTICINO (BS)
 Tel.: 030-7689605
 Email: sigmabotticino@realconet.it

VIA BETTONI 16, 25010 BORGOSATOLLO (BS)
 Tel.: 030-7823795
 Email: sigmaborgosatollo@realconet.it

Orari:
 dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 19.30
 Domenica: 8.00 - 13.00

Orari:
 dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 19.30
 Domenica: 8.30 - 13.00

Orari:
 dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 12.30/15.00 - 19.30
 Domenica: 8.30 - 12.30

La quantità acquistabile dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. La foto dei prodotti possono non corrispondere ai tasti delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%